

Årsredovisning

för

Bistro G Örebro AB

559287-9778

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bistro G Örebro AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2025-02-28

Daniel Hannason



Styrelsen för Bistro G Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit cafe- och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (9 mån)
Resultat efter finansiella poster	-183	0	0	0
Soliditet (%)	0	100	100	100
Nettoomsättning	2 056	0	0	0

Företaget har under året bedrivit näringsverksamhet, tidigare år har företaget varit vilande. Omsättningen har därmed ökat med 100%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		25 000
Årets resultat		1 369	1 369
Belopp vid årets utgång	25 000	1 369	26 369

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	1 369
disponeras så att i ny räkning överföres	1 369
	1 369

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 056 096	0
Övriga rörelseintäkter		65 834	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 121 930	0

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-321 510	0
Övriga externa kostnader		-1 351 160	0
Personalkostnader	2	-225 635	0
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-350 006	0
Summa rörelsekostnader		-2 248 311	0
Rörelseresultat		-126 381	0

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 010	0
Summa finansiella poster		-56 913	0
Resultat efter finansiella poster		-183 294	0

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		185 000	0
Summa bokslutsdispositioner		185 000	0
Resultat före skatt		1 706	0

Skatter

Skatt på årets resultat		-337	0
Årets resultat		1 369	0

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

2 154 167

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

2 154 167

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

483 134

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

2 286 292

0

Summa materiella anläggningstillgångar

2 769 426

0

Summa anläggningstillgångar

4 923 593

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

200 497

0

Summa varulager

200 497

0

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

21 610

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

106 321

0

Summa kortfristiga fordringar

127 931

0

Kassa och bank

Kassa och bank

1 500 901

25 000

Summa kassa och bank

1 500 901

25 000

Summa omsättningstillgångar

1 829 329

25 000

SUMMA TILLGÅNGAR

6 752 922

25 000

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

1 369

0

Summa fritt eget kapital

1 369

0

Summa eget kapital

26 369

25 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

1 533 338

0

Summa långfristiga skulder

1 533 338

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

399 996

0

Förskott från kunder

3 100

0

Leverantörsskulder

862 741

0

Skulder till koncernföretag

3 306 255

0

Övriga skulder

621 123

0

Summa kortfristiga skulder

5 193 215

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 752 922

25 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	10	0

Not 3 Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	2 350 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 350 000	0
Årets avskrivningar	-195 833	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 833	0
Utgående redovisat värde	2 154 167	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	526 106	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	526 106	0
Årets avskrivningar	-42 972	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 972	0
Utgående redovisat värde	483 134	0

2025032807133

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	2 397 493	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 397 493	0
Årets avskrivningar	-111 201	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 201	0
Utgående redovisat värde	2 286 292	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 933 334 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 533 338	
	1 533 338	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	399 996	
	399 996	

Örebro 2025-02-28

Daniel Hannason
Ordförande



Andreas Hannason

